
Rámcová smlouva na nákup tonerů a cartridge

SML/180/20/001

dle ustanovení § 1746 odst. 2 Zák. 89/2014 Sb., občanského Zákoníku,
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekcese sídlem: Květná 15, 603 00 Brno,
za kterou jedná RNDr. Jindřich Smička, ředitel Inspektorátu SZPI v OlomouciIČ: 75014149

DIČ: CZ75014149
Č. účtu: 28927821/0710
Kontaktní adresa: Pavelkova 13, 772 85 Olomouc

dále jen ,,Kupující" a

Dodavatel: ABEL-Computer s.r.o.

se sídlem: Oblouková 2831/1, 746 01 Opava
IČ; 47678488

DIČ: CZ47878488

Zastoupen:

Bankovní sp spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1842393319/0800

dále jen ,,Prodávající".

1

2.

1.

2.

čı. I

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka tonerů do laserových tiskáren a dodávkanových cartridge (originální inkoustová náplň do inkoustové tiskárny vyrobená přímovýrobcem tiskárny, pro kterou je určena) dle jednotlivých objednávek kupujícího (dáletaké jako ,,Zboží“).

Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje Zaplatit prodávajícímu řádně a včas(viz čl. IV. této smlouvy).

ćı. ıı

Práva a povinnosti

Prodávající bude dodávat kupujícímu tonery a cartridge, specifikované v příloze č. 1 tétosmlouvy, na základě jednotlivých objednávek dle aktuálních potřeb po dobu platnosti tétosmlouvy.

Vždy při dodávce nového zboží zajistí prodávající na vlastní náklady Zpětný odvozvypotřebovaných tonerů.

1



v V v V v v 

Prodávající se zavazuje, ze bude predmet plnení dle cl. 1 odst. 1 dodávat do místa plnenı 

a kontaktní osobě, obojí uvedené v objednávce. Místem plnění je Inspektorát SZPI 

v Olomouci, Pavelková 13, 772 85 Olomouc. Kontaktní osoby jsou uvedeny v příloze c 

2. 

Prodávající se zavazuje splnit objednávku do 2 pracovních dnů od jejího přijetí. 

5 Kupující povede evidenci kvality dodaných tonerů. 

čı. ııı. 
Podmínky objednávek 

Objednávky kupujícího budou probíhat formou emailu či telefonicky, kontaktní 

informacejsou specifikovány v příloze č. 2. V případě rozporu kontaktní osoby na straně 
kupujícího uvedené v objednávce a v příloze této smlouvy č. 2 je rozhodující kontaktní 

osoba uvedená v objednávce. 
Objednávky kupujícího budou obsahovat informace potřebné k dodání předmětu plnění 

a to zejména druh a počet potřebných tonerů či cartridge a kontaktní osobu. V případě 
pochybností je prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. 

Neučini-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se Z tohoto 
důvodu Zprostit odpovědnosti za neplnění či vadné plnění. 
Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí objednávky emailem zpět na adresu 

kontaktní osoby, která objednávku zaslala. 
Předání a převzetí plnění v předmětné objednávce bude potvrzeno písemně ze strany 

příslušných kontaktních osob za stranu kupujícího a za stranu prodávajícího (na 

dodacím listu či předávacím protokolu). 

čı. rv“. 
Cena, splatnost, smluvní pokuty 

Cena se stanoví součtem cen za jednotlivé kusy tonerů a cartridge uvedených v 

objednávce scenou za dopravné a balné. Ceník je uveden v příloze č. 1. Takto 

vypočtená cena v sobě Zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním objednávky. 
Prodávající řádně vystaví kupujícímu daňový doklad - fakturu za dodané tonery a 

cartridge. Na faktuře musí být uvedena identifikace dodaného zboží - zda se jedná o 

toner nebo nový cartridge. 
Každá faktura bude vystavena na adresu mista plnění uvedeného v doručené 

objednávce a bude mit náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a 

bude obsahovat číslo této rámcové smlouvy. Splatnost faktury činí 21 pracovních dní 

po jejím doručení kupujícímu v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.gov.cz 
nebo do datové schránky kupujícího: avraiqg. 
Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou řádně a oprávněně vystavené faktury ze 

strany Prodávajícího náleží Prodávajícímu zákonný úrok Z prodlení. 
Pro případ prodlení Prodávajícího S dodáním sjednaného zboží nebo prodlení s 

odstraněním řádně reklamované vady předmětu plnění se sjednává smluvní pokuta ve 

výši 0,05 °/0 Z ceny dané objednávky za každý i Započatý den prodlení, nejvýše však do 

výše ceny dané objednávky. 
Evidence kvality dodaných tonerů dle čl. ll odst. 5 bude obsahovat počty dodaných 

bezvadných tonerů a reklamovaných tonerů. Tonery mohou na kusy vykazovat 

maximálně 20 °/ø nefunkčnost při dodání. V případě, že Z celkového objemu dodaných

2



tonerů za čtvrtletí bude počet reklamovaných tonerů přesahovat 20 % Z celkového 
počtu dodaných tonerů za čtvrtletí má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 2000,- 
Kč včetně DPH. 
Smluvní pokutu uhradí prodávající kupujícímu na účet uvedený v Záhlaví této smlou\/y 
do 5ti pracovních dnů od doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty. 
Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních 
předpisů, je kontaktní osoba kupujícího za příslušný inspektorát SZPI oprávněna tuto 
fakturu prodávajícímu vrátit, do doby doručení opravené, resp. nové řádné faktury není 
kupující v prodlení S úhradou ceny za předmětnou objednávku. 
Zaplacením úroku Z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na 
náhradu škody. 
Předpokládaný finanční objem všech objednávek po dobu platnosti této rámcové 
smlouvy činí 199 999,-Kč včetně DPH. Tento finanční objem vychází Z kvalifikovaného 
odhadu Kupujícího, není však pro strany závazný. Prodávající se zavazuje upozornit 
Kupujícího na případné překročení této částky, přičemž Kupující může objednávku nad 
tento finanční objem zrušit formou emailu nebo jiným prokazatelným způsobem. 

čı. v. 
Plnění, záruka 

Prodávající je povinen realizovat všechny objednávky sjednané na základě této smlouvy 
na svůj náklad a na své nebezpečí. Kupující hradí pouze cenu za jednotlivé tonery, 
cartridge a dopravné a balné (viz příloha č. 1). 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v nejlepší možné kvalitě, v dohodnutém 
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zboží je Kupující 
povinen reklamovat bez prodlení po jejich Zjištění. 
Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí. 
Na dodané zboží poskytuje prodávající Kupujícímu záruku v délce 6 kalendářních měsíců. 
Zavazuje se, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu 
užívání. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do 3 kalendářních 
dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se 
rozumí dodání shodného náhradního Zboží, popř. dodání chybějícího zboží. 

čı. vı 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem. 
Veškeré Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemné, musí být očíslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 
Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících 
ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo Z jeho obsahu anebo Z okolností, za nichž 
k ní došlo, nevyplývá, že toto ustanovení toto ustanovení nelze oddělit od ostatních 
ustanovení. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

3



5. Smluvní strany s\/ým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla Sepsána podle

jejích pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek

a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

8. Prodávající prohlašuje, že je obeznámen s povinností kupujícího uveřejnit předmětnou

smlouvu podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v registru

smluv (informační systém veřejné správy) a se zveřejněním metadat smlouvy souhlasí.

Obě smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní

tajemství. Okamžikem uveřejnění v registru smluv nabývá smlouva účinnosti.

9. V případě, že prodávající splňuje požadavek dle § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o

zaměstnanosti (je poskytovatelem tzv. náhradního plnění), zavazuje se informovat

kupujícího o Zaevidování poskytnutého plnění dle § 84 Zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu

této smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu

plnění

Příloha č. 2 - Kontakty

V Olomouci dne .if v4. »Z010 V Opavě dne 23 “02- ŽÚŽÍJ

za kupujícího: za prodávajícího:

Česká republika - Státní zemědělská .I GB ABEL.
I,

I

a potravinářská inspekce 1-'

' '°'

se Siøııem Kvèıná 15, 803 OO Brno .

°°'°“*“°“* 1“ 746 01 00°“ ®za kterou jedná RNDr. Jindřich Smička, -; htëąąìgasgsgęäčucââšgâosê?

ředitel inspektorát pv Olo ouci 2

f “ jf* “

ıc:75o14

RNDr. Jindřich _mička

ředitel inspektorátu SZPI v Olomouci jednatelka

4



1. Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

1) Tonery: 

Typ Cena v Kč za 1 ks` Cena v Kč za 1 ks bez DPH včetně DPH 4CC530A 
1 110,00 * 

1 343,10 
CC531A, CC532A,CC533A ` 

1 050,00 1 270,50 
`CE255A 865,00 1 046,65 
CE255X 935,00 1 131,35 
"CF280A 670,00 810,70 
CF280X 895,00 1 082,95 
ìQ5949A 475,00 574,75 
Q5949X 865,00 1 046,65 
`"Q7553A 615,00 744,15 
Q7553X 895,00 1 082,95 
SCX - 4521 D3 645,00 780,45 

2. 
2) Nové cartridge: 

Typ 
ks bez DPH 
Cena v Kč za 1 Cena v KŠ za 1 ks vc etne DPH "PGı-35BK `7 

190,00 229,90 
CLI-36C ` 

290,00 350,90 
PGI-2500XL BK 580,00 701,80 
PGI-2500XL C 435,00 526,35 
PGI-2500XL M 435,00 526,35

ı

ı PGI-2500XL Y ` 435,00 526,35 
PGI-2500XL C7M/"Y/BK 1 590,00 1 923,90 
Epson Black 266 375,00 453,75 
Epson Colour 267 310,00 375,10



3) Dopravné a balné 

dopravné a balné 
Cena za Cena za 1 dodávku bez ohledu na Cena za 1 dodávku bez ohledu na 

rozsah objednávky v Kč bez DPH rozsah objednávky v Kc vcetne DPH 

0Kč 0Kč



Příloha č. 2 - Kontakty

Kupující:




